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1 14.599.230 RODRIGUEZ, ANALIA DEL MILAGRO 306 9 9.48 2.00 7.50 33.00 0.00 0.00 3.60 3.75 3.00 5.80 5.40 0.00 0.30 0.00 82.83
2 13.101.648 CORONEL, ATILIO ADOLFO 10068 9 8.01 0.00 0.00 35.00 8.00 0.00 7.20 5.25 0.75 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 74.46
3 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 299 9 9.29 4.00 6.50 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 72.24
4 13.805.713 CISTERNA, MANUEL MARCIAL 10749 9 6.46 2.00 0.00 34.00 0.00 0.00 6.80 5.10 2.10 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 67.11
5 16.735.508 SOTELO, JOSE CECILIO 10749 9 7.40 4.00 2.25 28.00 0.00 0.00 5.60 4.20 1.65 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 64.50
6 17.765.823 CHAVES, MONICA BEATRIZ 1798 9 6.71 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 9.20 3.15 2.40 0.20 0.80 0.00 2.50 0.00 59.96
7 26.347.042 LESCANO, LETICIA RAMONA 298 9 7.42 1.00 0.00 14.00 0.00 0.00 5.20 1.95 5.40 4.80 4.60 1.05 0.80 0.00 55.22
8 23.085.434 ZEBALLOS, BALBINA ROSA 554 9 8.52 4.00 4.25 12.00 0.00 0.00 1.60 0.75 3.00 5.45 4.00 0.00 0.15 0.00 52.72
9 16.735.535 SANTILLÁN, CRISTINA DEL VALLE 10795 9 7.33 2.00 1.25 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 3.45 6.20 4.05 0.00 0.30 0.00 52.48
10 23.934.759 TORRES, ROBERTO FABIAN 509 9 7.70 1.00 0.00 23.00 0.00 0.00 3.70 3.45 0.30 1.20 2.10 0.00 0.00 0.00 51.45
11 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 306 9 8.56 4.00 1.50 14.00 0.00 0.00 5.40 1.65 5.70 0.40 1.00 0.15 0.00 0.00 51.36
12 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 1227 9 8.36 4.00 1.50 14.00 0.00 0.00 5.40 1.65 5.70 0.40 1.00 0.15 0.00 0.00 51.16
13 13.414.168 PARRADO, CARLOS EDUARDO 288 9 6.00 0.00 1.00 28.00 0.00 0.00 5.60 0.00 0.60 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 50.65
14 20.072.387 PONCE, RAMONA DEL VALLE 10749 9 8.14 2.00 0.00 19.00 0.00 0.00 3.80 2.85 2.25 0.70 2.35 0.00 0.35 0.00 50.44
15 20.727.987 SILVA, SARA DEL VALLE 5153 9 9.05 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 4.60 3.30 0.30 0.20 0.95 0.00 0.00 0.00 50.40
16 20.727.987 SILVA, SARA DEL VALLE 306 9 9.05 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 4.60 3.30 0.30 0.20 0.95 0.00 0.00 0.00 50.40
17 28.798.672 MORÁN, DOLORES DEL VALLE 306 9 7.89 2.00 2.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 4.80 6.90 4.00 1.05 0.45 0.00 49.64
18 22.243.121 CARABAJAL, MARIA ROSA 533 9 7.22 0.00 0.75 21.00 0.00 0.00 2.10 3.15 1.05 2.55 1.95 0.00 0.25 0.00 49.02
19 14.412.645 DIAZ, RAUL ARTURO 299 9 8.45 3.00 5.75 10.00 0.00 0.00 4.80 1.05 3.00 1.50 1.35 1.05 0.00 0.00 48.95
20 31.169.026 HOYOLA, JULIO AMÉRICO 306 9 8.08 0.00 6.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 2.70 5.30 4.45 0.00 0.15 0.00 47.43
21 21.342.722 AGUIRREZ, SILVIA  ROSANA 306 9 6.91 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 4.60 0.00 0.90 6.70 2.90 1.15 0.00 0.00 47.16
22 21.870.586 GOMEZ, NANCY ESTER 306 9 7.62 3.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.30 1.35 0.60 4.75 3.15 0.75 0.00 0.00 44.52
23 27.335.980 RAMOS, MARIA ELENA 323 9 7.98 0.00 4.00 5.00 0.00 0.00 2.80 0.00 2.55 7.35 4.25 0.75 0.00 0.00 43.68
24 26.403.404 RIOS ARGAÑARAZ, JOSE MARIA 306 9 8.44 2.00 4.50 11.00 0.00 0.00 1.30 1.80 0.30 4.00 0.60 0.60 0.00 0.00 43.54
25 27.923.381 DALL OGLIO, MARTA ALEJANDRA 291 9 8.15 0.00 1.50 11.00 0.00 0.00 4.30 1.65 2.25 3.20 0.85 1.05 0.00 0.00 42.95
26 18.040.523 QUERO, ROXANA LIA ERNESTINA 1798 9 7.39 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 2.55 1.05 0.50 2.85 0.00 0.00 0.00 42.04
27 16.970.153 RODRIGUEZ, MONICA MARIA 10064 9 7.16 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.30 0.60 3.00 2.15 0.30 0.55 0.00 41.76
28 27.328.150 LOBO, MARIANA DEL CARMEN 328 9 7.40 0.00 1.50 13.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.90 3.00 1.10 0.00 0.25 0.00 38.95
29 28.625.053 SALDIAS, SERGIO ANTONIO 312 9 6.93 0.00 1.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.65 5.70 3.20 0.90 0.00 0.00 38.78
30 14.030.067 PERALTA, CARLOS RODOLFO 571 9 6.91 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 3.40 1.80 0.30 3.80 1.55 0.00 0.00 0.00 38.76
31 24.414.770 BAZAN, CRISTIAN ANTONIO 350 9 8.20 1.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.60 1.65 1.05 2.40 2.00 0.65 0.00 0.00 38.55
32 27.010.248 MIRANDA, ABEL ERNESTO 306 9 8.65 2.00 0.00 11.00 0.00 0.70 3.20 1.65 0.90 0.50 0.70 0.00 0.00 0.00 38.30
33 30.798.323 CORIA, MARIA JOSE 302 9 8.80 0.00 4.00 8.00 0.00 0.00 1.40 1.20 0.90 2.20 2.80 0.00 0.00 0.00 38.30
34 30.110.850 GOMEZ, PABLO GABRIEL 571 9 6.26 0.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.75 4.30 1.75 1.05 0.00 0.00 37.91
35 30.005.228 LOTO, RAMIRO ROBERTO 1341 9 8.20 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.30 6.00 1.90 0.00 0.00 0.00 37.90
36 33.647.936 BARQUINO, ELIANA PAOLA 11267 9 8.49 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.20 0.60 1.80 6.00 4.00 0.60 0.20 0.00 37.89
37 27.608.453 DORADO, CESAR JAVIER 293 9 8.33 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.10 1.65 1.05 3.50 0.40 0.00 0.40 0.00 37.43
38 27.909.221 ROSOLINO, IVANA RAMONA EDITH 306 9 9.51 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 3.00 1.85 1.05 0.00 0.00 37.01
39 94.113.804 GOVILLAR, RAFAEL 379 9 8.63 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 3.00 2.55 1.05 0.00 0.00 36.38
40 26.449.582 ALANIS, JOSE LUIS 312 9 7.17 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.75 0.70 1.25 0.30 0.00 0.00 36.07
41 32.597.300 SOBRECASA, RAUL ROBERTO 299 9 7.45 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.60 5.40 3.70 0.00 0.90 0.00 35.80
42 31.267.421 TOLOSA, CLAUDIA LORENA 306 9 8.64 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.80 2.00 0.45 0.00 0.00 34.24
43 31.520.076 CARRIZO, NANCY ELIZABETH 291 9 8.79 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.35 6.40 1.45 0.45 0.00 0.00 34.04
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44 24.189.822 LESCANO, FABIO  RAMON 293 9 8.05 2.00 1.50 6.00 0.25 0.00 2.70 0.60 0.30 2.40 0.55 0.45 0.00 0.00 33.80
45 21.341.287 GRAMAJO, LUIS OMAR 299 9 7.58 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 1.50 0.30 1.70 0.00 0.00 0.00 32.23
46 30.582.895 AREVALO, LUIS RAUL 5140 9 7.31 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.30 4.90 3.60 0.45 0.15 0.00 31.76
47 30.582.895 AREVALO, LUIS RAUL 2427 9 7.31 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.30 4.90 3.60 0.45 0.15 0.00 31.76
48 30.582.895 AREVALO, LUIS RAUL 1341 9 7.31 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.30 4.90 3.60 0.45 0.15 0.00 31.76
49 32.566.927 MORALES, NATALIA EVELYN 312 9 7.73 1.00 1.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 1.80 3.30 2.10 0.00 0.00 0.00 29.98
50 30.353.759 SERRANO, CLAUDIA LORENA 312 9 7.58 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.75 1.80 3.00 1.15 0.75 0.00 0.00 29.63
51 32.054.636 SOSA CORONEL, BEATRIZ SOLEDAD 571 9 8.44 0.00 0.00 3.00 0.00 0.20 1.20 0.00 1.05 4.00 1.75 0.00 0.00 0.00 28.64
52 25.511.045 ARANCIBIA, CRISTIAN E. 3074 9 7.30 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.30
53 29.897.913 JUAREZ, GUSTAVO 571 9 7.56 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 1.00 1.35 0.75 0.00 0.00 27.91
54 34.694.548 ARGAÑARAZ, JOHANA SOLEDAD 2427 9 8.36 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.10 0.75 0.00 0.90 1.15 0.00 0.25 0.00 26.51
55 24.766.805 VELAZQUEZ, RAMONA FLORINDA 396 9 8.16 2.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.00 25.61
56 33.436.301 LEDESMA, DAVID DANIEL 1227 9 7.60 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 1.20 3.10 1.40 0.00 0.00 0.00 24.80
57 32.567.010 CHARRIOL, MARCELA ELENA 312 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 4.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.51
58 32.216.760 FERNANDEZ, NOELIA CATHERINE DEL VALLE306 9 7.76 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.60 1.80 0.75 0.30 0.00 0.00 24.51
59 33.140.710 NIEVA, CRISTIAN ALBERTO 1341 9 6.85 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.90 2.20 0.00 0.00 0.00 24.25
60 26.011.160 PEREZ, FATIMA 571 9 8.00 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.80 0.80 0.00 0.10 0.00 23.60
61 30.005.017 VERGARA, SOLEDAD ELIZABETH 291 9 7.87 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.10 0.15 0.00 4.30 0.70 0.00 0.00 0.00 23.37
62 31.888.787 ALBARRACIN, MARIA FERNANDA 306 9 8.76 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 23.11
63 35.842.962 DELGADO, TATIANA MARIEL 1341 9 8.20 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 2.60 1.00 0.00 0.00 0.00 22.90
64 23.702.642 KHAIRALLAH, MARIA ALEJANDRA 293 9 7.89 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 22.69
65 27.222.763 LESCANO, CARLOS ALBERTO 2427 9 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.75 0.00 0.00 0.00 22.18
66 27.222.763 LESCANO, CARLOS ALBERTO 1341 9 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.75 0.00 0.00 0.00 22.18
67 37.736.961 CESPEDES, JOAQUIN MAXIMILIANO 299 9 8.20 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.60 1.60 0.25 0.00 0.00 22.00
68 33.619.408 REINOSO, LEISA VERONICA 554 9 7.18 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 1.20 0.30 0.00 0.00 0.00 21.73
69 34.060.958 GARCIA, SERGIO 12278 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 2.00 0.00 0.00 0.00 20.09
70 33.628.884 ALVAREZ, MARIA CRISTINA 554 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.25 0.00 0.00 0.00 19.89
71 30.241.036 MORALES, MARIA CELESTE 306 9 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.60 1.05 0.00 0.00 0.00 19.45
72 37.734.433 ALVAREZ MALDONADO, AGUSTIN 1341 9 8.10 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 19.25
73 38.642.233 ORIBE, ANA GABRIEL 302 9 9.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.88
74 26.640.844 CHAZARRETA, OSCAR ALBERTO 306 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 18.78
75 32.855.926 SAVINO SOTELO, RITA NORA 293 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.85 0.00 0.00 0.00 18.63
76 35.738.538 DIAZ, HEBER OMAR 571 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 18.09
77 32.054.562 FRINGES, NOELIA GISELLE 554 9 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 16.67
78 33.899.427 MORALES, HERNÁN MATIAS 312 9 7.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.10
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1 14.599.230 RODRIGUEZ, ANALIA DEL MILAGRO 2277 6 9.41 4.00 7.50 33.00 0.00 0.00 3.60 3.75 3.00 5.80 5.40 0.00 0.30 0.00 81.76
2 14.599.230 RODRIGUEZ, ANALIA DEL MILAGRO 1236 6 8.67 6.00 4.00 33.00 0.00 0.00 3.60 3.75 3.00 5.80 5.40 0.00 0.30 0.00 79.52
3 20.060.698 ALTAMIRANDA, OMAR ARMANDO 2277 6 7.17 5.00 0.00 27.00 4.65 0.00 10.80 0.00 6.00 2.70 2.65 0.00 0.00 0.00 71.97
4 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 2805 6 8.47 6.00 6.50 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 70.42
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5 14.561.852 CASTILLO, MARÍA ELENA 2277 6 7.35 1.00 0.00 33.00 4.75 0.00 9.90 0.15 1.80 2.20 3.65 0.00 0.00 0.00 69.80
6 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 2277 6 7.29 6.00 6.50 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 69.24
7 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 4837 6 8.29 8.00 3.00 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 68.74
8 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 1236 6 8.29 8.00 3.00 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 68.74
9 13.805.713 CISTERNA, MANUEL MARCIAL 2277 6 7.72 5.00 0.00 34.00 0.00 0.00 6.80 5.10 2.10 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 68.37
10 16.735.508 SOTELO, JOSE CECILIO 2277 6 7.51 7.00 2.25 28.00 0.00 0.00 5.60 4.20 1.65 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 64.61
11 21.686.943 PAZ, JOSE EDUARDO 2277 6 7.53 1.00 2.75 23.00 5.25 0.00 11.50 0.00 0.45 3.85 0.80 0.00 0.00 0.00 62.13
12 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 1240 6 8.47 0.00 3.00 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 60.92
13 23.889.858 TREJO, SIRIS ROSANA 2277 6 8.24 0.00 4.50 19.00 0.50 0.00 7.60 0.00 3.30 4.90 2.60 0.00 0.00 0.00 56.64
14 16.735.535 SANTILLÁN, CRISTINA DEL VALLE 2277 6 7.71 7.00 1.25 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 3.45 6.20 4.05 0.00 0.30 0.00 54.86
15 26.347.042 LESCANO, LETICIA RAMONA 889 6 6.00 4.00 0.00 14.00 0.00 0.00 5.20 1.95 5.40 4.80 4.60 1.05 0.80 0.00 53.80
16 21.608.403 DELGADO, DANIEL REINALDO 2277 6 8.00 2.00 2.25 22.00 0.00 0.10 4.40 0.00 0.90 5.40 1.40 0.00 0.30 0.00 52.75
17 16.042.263 CISTERNA, RUFINA DEL VALLE 2277 6 5.29 2.00 0.00 26.00 0.00 0.00 5.20 0.00 3.00 0.90 3.65 0.00 0.00 0.00 52.04
18 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 267 6 8.07 8.00 1.50 14.00 0.00 0.00 5.40 1.65 5.70 0.40 1.00 0.15 0.00 0.00 51.87
19 17.912.108 CHAVARRIA, SILVIA VIVIANA 2277 6 8.27 0.00 0.00 25.00 0.00 0.10 5.00 0.00 2.85 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 51.62
20 23.085.434 ZEBALLOS, BALBINA ROSA 2277 6 6.96 6.00 4.25 12.00 0.00 0.00 1.60 0.75 3.00 5.45 4.00 0.00 0.15 0.00 50.16
21 16.468.660 ROSOLINO, GRICELDA SANDRA 2277 6 6.59 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 4.40 3.30 2.70 1.70 3.40 0.00 0.00 0.00 50.09
22 28.798.672 MORÁN, DOLORES DEL VALLE 2275 6 7.74 5.00 2.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 4.80 6.90 4.00 1.05 0.45 0.00 49.49
23 20.072.387 PONCE, RAMONA DEL VALLE 2277 6 7.87 4.00 0.00 19.00 0.00 0.00 3.80 2.85 2.25 0.70 2.35 0.00 0.35 0.00 49.17
24 23.934.759 TORRES, ROBERTO FABIAN 266 6 6.20 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 3.70 3.45 0.30 1.20 2.10 0.00 0.00 0.00 47.95
25 16.661.482 SILVA, MONICA DEL CARMEN 2277 6 7.53 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 4.40 3.30 0.00 1.15 3.00 0.00 0.00 0.00 47.38
26 14.412.645 DIAZ, RAUL ARTURO 2277 6 7.60 5.00 5.75 10.00 0.00 0.00 4.80 1.05 3.00 1.50 1.35 1.05 0.00 0.00 47.10
27 21.342.722 AGUIRREZ, SILVIA  ROSANA 2277 6 7.38 4.00 4.00 9.00 0.00 0.00 4.60 0.00 0.90 6.70 2.90 1.15 0.00 0.00 46.63
28 28.531.174 MOYANO, VALERIA NATALIA 2275 6 7.24 0.00 4.00 10.00 0.00 0.00 4.90 0.00 3.00 7.80 3.65 0.00 0.00 0.00 46.59
29 24.513.903 LOBOS, NILDA IRENE 2277 6 9.28 0.00 2.75 13.00 0.25 0.00 6.50 0.00 0.90 2.60 4.30 0.00 0.00 0.00 45.58
30 16.274.683 CHAVARRIA, MIGUEL ANGEL 2277 6 6.25 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 7.70 0.00 0.30 3.70 1.20 0.00 0.00 0.00 43.15
31 21.870.586 GOMEZ, NANCY ESTER 2277 6 7.16 5.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.30 1.35 0.60 4.75 3.15 0.75 0.00 0.00 43.06
32 26.924.990 ZURITA, MÓNICA RAQUEL 1328 6 7.96 1.00 4.50 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 3.00 6.50 2.15 0.00 0.00 0.00 41.91
33 20.155.145 DIAZ, BEATRIZ DEL VALLE 2277 6 7.09 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 2.70 0.00 1.05 3.05 1.30 0.00 0.30 0.00 41.49
34 26.403.404 RIOS ARGAÑARAZ, JOSE MARIA 2283 6 6.93 4.00 4.50 11.00 0.00 0.00 1.30 1.80 0.30 4.00 0.60 0.60 0.00 0.00 41.03
35 22.384.784 GOYTEA, LIDIA ADRIANA 2277 6 5.32 0.00 5.75 11.00 0.00 0.00 3.30 0.00 3.00 4.50 1.95 0.00 0.15 0.00 40.97
36 17.438.475 BULACIA, ROQUE ANTONIO 266 6 6.00 0.00 3.00 19.00 0.00 0.00 2.30 2.25 1.05 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 39.70
37 22.325.968 PEÑAFLOR, ROXANA DEL VALLE 2277 6 9.30 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.30
38 24.484.313 MEDINA, RAMON HORACIO 2282 6 7.07 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 3.00 1.25 0.30 0.00 0.00 0.00 36.62
39 30.711.947 URIARTE, LORENA PAOLA 266 6 7.25 2.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.10 1.20 1.35 2.10 1.85 0.00 0.00 0.00 35.85
40 30.711.947 URIARTE, LORENA PAOLA 2805 6 7.35 1.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.10 1.20 1.35 2.10 1.85 0.00 0.00 0.00 34.95
41 26.214.030 GOMEZ, ADRIANA ANDREA 2277 6 7.62 1.00 1.25 5.00 0.25 0.00 1.30 0.00 1.80 5.95 3.20 0.00 0.00 0.00 33.37
42 31.180.860 TREJO, NORMA BEATRIZ 4785 6 8.70 1.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.70 0.00 0.00 2.20 3.65 0.00 0.00 0.00 33.25
43 24.766.977 PAJON, FERNANDO ROBERTO 2277 6 7.71 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 5.00 0.00 1.20 1.50 1.05 0.00 0.00 0.00 32.96
44 29.452.941 LEIVA, MALVINA LUCIA 2275 6 7.47 1.00 1.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.15 6.30 3.45 0.25 0.00 0.00 32.22
45 24.189.822 LESCANO, FABIO  RAMON 2275 6 7.41 4.00 1.50 6.00 0.25 0.00 2.70 0.60 0.30 2.40 0.55 0.45 0.00 0.00 32.16
46 22.722.539 CASTILLO AYUNTA, KARINA MERCEDES 2277 6 8.50 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.20 2.20 0.55 0.00 0.00 0.00 31.65
47 35.503.974 TREJO, IVANA LORENA 11066 6 8.41 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.15 0.00 5.30 3.55 0.15 0.00 0.00 29.06
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NIVEL SECUNDARIO

AUX. DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC. DOCENTE (N. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3
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C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4
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C5

Cur. Aprob.

J1,J2
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Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

48 25.616.897 SERRANO, ANDRES RENE 2275 6 8.07 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 6.60 2.00 0.00 0.00 0.00 28.77
49 32.855.963 FERNANDEZ, ROMINA DANIELA 2275 6 7.40 1.00 1.00 4.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 5.00 2.65 0.00 0.45 0.00 28.60
50 32.855.920 SOTELO FLORES, SILVANA SOLEDAD 1328 6 8.40 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.95 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 27.90
51 34.784.265 PERALTA, ANDREA GABRIELA 11066 6 8.22 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.80 3.30 0.00 0.00 0.00 27.12
52 31.991.204 ALBARRACIN, MARIA BEATRIZ 11066 6 8.24 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.20 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 26.74
53 29.452.948 CASTILLO, ISAURA NOEMI 2277 6 7.14 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 6.00 2.45 0.00 0.60 0.00 26.59
54 29.452.946 PONCE, MARIA LAURA 2275 6 6.93 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 2.85 3.40 2.30 0.00 0.15 0.00 25.93
55 24.766.805 VELAZQUEZ, RAMONA FLORINDA 2277 6 8.41 4.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.00 24.86
56 37.165.016 PAZ, ADRIANA ELISABET 11066 6 9.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.80 2.65 0.00 0.00 0.00 24.45
57 31.888.787 ALBARRACIN, MARIA FERNANDA 11066 6 9.33 3.50 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 24.18
58 34.784.226 PAZ, MIGUELINA DE LOS ANGELES 11066 6 8.34 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.45 4.90 2.55 0.00 0.00 0.00 23.74
59 20.819.012 OLIVERA, MARIA TERESA 2277 6 6.32 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 0.70 2.10 0.00 0.00 0.00 22.62
60 35.842.953 CONCHA, ANDREA EMILSE 11066 6 8.06 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.30 2.15 0.00 0.00 0.00 22.51
61 35.842.953 CONCHA, ANDREA EMILSE 2277 6 8.06 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.30 2.15 0.00 0.00 0.00 22.51
62 32.256.133 CISTERNA, GABRIELA GISELLE 11066 6 8.39 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 1.85 0.00 0.00 0.00 22.44
63 32.256.133 CISTERNA, GABRIELA GISELLE 2282 6 8.39 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 1.85 0.00 0.00 0.00 22.44
64 32.256.133 CISTERNA, GABRIELA GISELLE 2280 6 8.39 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 1.85 0.00 0.00 0.00 22.44
65 34.638.084 SUELDO, ANDREA PAOLA 2277 6 8.22 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 3.50 2.55 0.00 0.00 0.00 21.77
66 33.164.965 CARRIZO, MARIA LEONELA 11066 6 8.77 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 2.50 0.00 0.00 0.00 21.47
67 25.184.765 GOMEZ, MARITZA INES 2277 6 7.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.10 0.95 0.00 0.00 0.00 19.08
68 32.816.662 OLIVERA, CINTHYA MARIA CRISTINA 11066 6 7.57 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.35 0.00 0.00 0.00 18.92
69 26.231.426 PAZ, LUIS ANTONIO 2275 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 18.92
70 35.842.982 CARABAJAL, GABRIELA MARIELA RAMONA11066 6 7.70 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 0.60 0.00 0.00 0.00 18.90
71 38.227.422 PAZ, FLORENCIA NATALIA 11066 6 7.67 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.42
72 35.842.926 SUELDO, FRANCO ALAIN 2277 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.40 0.90 0.00 0.00 0.00 18.37
73 29.452.943 NOUR, JOSE ROBERTO 1328 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.36
74 33.536.046 AGUIRRE, VERONICA ELIZABETH 11066 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.39
75 31.888.643 JUAREZ, AIDA SOLEDAD 11066 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.75 0.00 0.00 0.00 17.25
76 38.720.462 DIAZ, RAFAEL ANTONIO 11066 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.50 0.00 0.00 0.00 15.95
77 30.824.149 CORONEL, SARA SINTHIA 11066 6 8.06 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.21
78 38.639.638 BASUALDO, PABLO MARTIN 2277 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 14.92
79 32.308.798 COSSIO, MELISA MARIBEL 11066 6 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.67
80 34.784.245 PAZ, JENNIFER LUZ 4785 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 14.43
81 35.737.589 LEDESMA, MARíA ROSA 11066 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.49
82 31.305.739 URYI, MARCELO FERNANDO 266 6 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.14

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 2803 3 0.00 0.00 3.00 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 49.45
2 30.711.947 URIARTE, LORENA PAOLA 2803 3 7.35 1.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.10 1.20 1.35 2.10 1.85 0.00 0.00 0.00 31.95
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COORDINADOR PEDAGÓGICO(MODALIDAD RURAL / ITINERANCIA-NIVEL SECUNDARIO)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 13.414.168 PARRADO, CARLOS EDUARDO 288 9 6.00 0.00 1.00 28.00 0.00 0.00 5.60 0.00 0.60 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 50.65
2 24.766.805 VELAZQUEZ, RAMONA FLORINDA 396 9 8.16 2.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.00 25.61

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3
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Cur. Aprob.
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D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.399.876 SANTANA, BLANCA MERCEDES 1673 6 7.45 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 18.25
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PRECEPTOR                                         
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Cod Tit.

 

Titulo
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Antigüedad
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K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.599.230 RODRIGUEZ, ANALIA DEL MILAGRO 306 9 9.48 2.00 7.50 33.00 0.00 0.00 3.60 3.75 3.00 5.80 5.40 0.00 0.30 0.00 82.83
2 13.101.648 CORONEL, ATILIO ADOLFO 10068 9 8.01 0.00 0.00 35.00 8.00 0.00 7.20 5.25 0.75 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 74.46
3 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 299 9 9.29 4.00 6.50 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 72.24
4 13.805.713 CISTERNA, MANUEL MARCIAL 10749 9 6.46 2.00 0.00 34.00 0.00 0.00 6.80 5.10 2.10 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 67.11
5 16.735.508 SOTELO, JOSE CECILIO 10749 9 7.40 4.00 2.25 28.00 0.00 0.00 5.60 4.20 1.65 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 64.50
6 17.765.823 CHAVES, MONICA BEATRIZ 1798 9 6.71 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 9.20 3.15 2.40 0.20 0.80 0.00 2.50 0.00 59.96
7 26.347.042 LESCANO, LETICIA RAMONA 298 9 7.42 1.00 0.00 14.00 0.00 0.00 5.20 1.95 5.40 4.80 4.60 1.05 0.80 0.00 55.22
8 23.085.434 ZEBALLOS, BALBINA ROSA 554 9 8.52 4.00 4.25 12.00 0.00 0.00 1.60 0.75 3.00 5.45 4.00 0.00 0.15 0.00 52.72
9 16.735.535 SANTILLÁN, CRISTINA DEL VALLE 10795 9 7.33 2.00 1.25 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 3.45 6.20 4.05 0.00 0.30 0.00 52.48
10 23.934.759 TORRES, ROBERTO FABIAN 509 9 7.70 1.00 0.00 23.00 0.00 0.00 3.70 3.45 0.30 1.20 2.10 0.00 0.00 0.00 51.45
11 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 306 9 8.56 4.00 1.50 14.00 0.00 0.00 5.40 1.65 5.70 0.40 1.00 0.15 0.00 0.00 51.36
12 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 1227 9 8.36 4.00 1.50 14.00 0.00 0.00 5.40 1.65 5.70 0.40 1.00 0.15 0.00 0.00 51.16
13 13.414.168 PARRADO, CARLOS EDUARDO 288 9 6.00 0.00 1.00 28.00 0.00 0.00 5.60 0.00 0.60 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 50.65
14 20.072.387 PONCE, RAMONA DEL VALLE 10749 9 8.14 2.00 0.00 19.00 0.00 0.00 3.80 2.85 2.25 0.70 2.35 0.00 0.35 0.00 50.44
15 20.727.987 SILVA, SARA DEL VALLE 5153 9 9.05 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 4.60 3.30 0.30 0.20 0.95 0.00 0.00 0.00 50.40
16 20.727.987 SILVA, SARA DEL VALLE 306 9 9.05 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 4.60 3.30 0.30 0.20 0.95 0.00 0.00 0.00 50.40
17 28.798.672 MORÁN, DOLORES DEL VALLE 306 9 7.89 2.00 2.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 4.80 6.90 4.00 1.05 0.45 0.00 49.64
18 22.243.121 CARABAJAL, MARIA ROSA 533 9 7.22 0.00 0.75 21.00 0.00 0.00 2.10 3.15 1.05 2.55 1.95 0.00 0.25 0.00 49.02
19 14.412.645 DIAZ, RAUL ARTURO 299 9 8.45 3.00 5.75 10.00 0.00 0.00 4.80 1.05 3.00 1.50 1.35 1.05 0.00 0.00 48.95
20 31.169.026 HOYOLA, JULIO AMÉRICO 306 9 8.08 0.00 6.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 2.70 5.30 4.45 0.00 0.15 0.00 47.43
21 21.342.722 AGUIRREZ, SILVIA  ROSANA 306 9 6.91 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 4.60 0.00 0.90 6.70 2.90 1.15 0.00 0.00 47.16
22 21.870.586 GOMEZ, NANCY ESTER 306 9 7.62 3.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.30 1.35 0.60 4.75 3.15 0.75 0.00 0.00 44.52
23 27.335.980 RAMOS, MARIA ELENA 323 9 7.98 0.00 4.00 5.00 0.00 0.00 2.80 0.00 2.55 7.35 4.25 0.75 0.00 0.00 43.68
24 26.403.404 RIOS ARGAÑARAZ, JOSE MARIA 306 9 8.44 2.00 4.50 11.00 0.00 0.00 1.30 1.80 0.30 4.00 0.60 0.60 0.00 0.00 43.54
25 27.923.381 DALL OGLIO, MARTA ALEJANDRA 291 9 8.15 0.00 1.50 11.00 0.00 0.00 4.30 1.65 2.25 3.20 0.85 1.05 0.00 0.00 42.95
26 18.040.523 QUERO, ROXANA LIA ERNESTINA 1798 9 7.39 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 2.55 1.05 0.50 2.85 0.00 0.00 0.00 42.04
27 16.970.153 RODRIGUEZ, MONICA MARIA 10064 9 7.16 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.30 0.60 3.00 2.15 0.30 0.55 0.00 41.76
28 27.328.150 LOBO, MARIANA DEL CARMEN 328 9 7.40 0.00 1.50 13.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.90 3.00 1.10 0.00 0.25 0.00 38.95
29 28.625.053 SALDIAS, SERGIO ANTONIO 312 9 6.93 0.00 1.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.65 5.70 3.20 0.90 0.00 0.00 38.78
30 14.030.067 PERALTA, CARLOS RODOLFO 571 9 6.91 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 3.40 1.80 0.30 3.80 1.55 0.00 0.00 0.00 38.76
31 24.414.770 BAZAN, CRISTIAN ANTONIO 350 9 8.20 1.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.60 1.65 1.05 2.40 2.00 0.65 0.00 0.00 38.55
32 27.010.248 MIRANDA, ABEL ERNESTO 306 9 8.65 2.00 0.00 11.00 0.00 0.70 3.20 1.65 0.90 0.50 0.70 0.00 0.00 0.00 38.30
33 30.798.323 CORIA, MARIA JOSE 302 9 8.80 0.00 4.00 8.00 0.00 0.00 1.40 1.20 0.90 2.20 2.80 0.00 0.00 0.00 38.30
34 30.110.850 GOMEZ, PABLO GABRIEL 571 9 6.26 0.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.75 4.30 1.75 1.05 0.00 0.00 37.91
35 30.005.228 LOTO, RAMIRO ROBERTO 1341 9 8.20 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.30 6.00 1.90 0.00 0.00 0.00 37.90
36 33.647.936 BARQUINO, ELIANA PAOLA 11267 9 8.49 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.20 0.60 1.80 6.00 4.00 0.60 0.20 0.00 37.89
37 27.608.453 DORADO, CESAR JAVIER 293 9 8.33 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.10 1.65 1.05 3.50 0.40 0.00 0.40 0.00 37.43
38 27.909.221 ROSOLINO, IVANA RAMONA EDITH 306 9 9.51 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 3.00 1.85 1.05 0.00 0.00 37.01
39 94.113.804 GOVILLAR, RAFAEL 379 9 8.63 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 3.00 2.55 1.05 0.00 0.00 36.38
40 26.449.582 ALANIS, JOSE LUIS 312 9 7.17 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.75 0.70 1.25 0.30 0.00 0.00 36.07
41 32.597.300 SOBRECASA, RAUL ROBERTO 299 9 7.45 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.60 5.40 3.70 0.00 0.90 0.00 35.80
42 31.267.421 TOLOSA, CLAUDIA LORENA 306 9 8.64 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.80 2.00 0.45 0.00 0.00 34.24
43 31.520.076 CARRIZO, NANCY ELIZABETH 291 9 8.79 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.35 6.40 1.45 0.45 0.00 0.00 34.04
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44 24.189.822 LESCANO, FABIO  RAMON 293 9 8.05 2.00 1.50 6.00 0.25 0.00 2.70 0.60 0.30 2.40 0.55 0.45 0.00 0.00 33.80
45 21.341.287 GRAMAJO, LUIS OMAR 299 9 7.58 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 1.50 0.30 1.70 0.00 0.00 0.00 32.23
46 30.582.895 AREVALO, LUIS RAUL 5140 9 7.31 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.30 4.90 3.60 0.45 0.15 0.00 31.76
47 30.582.895 AREVALO, LUIS RAUL 2427 9 7.31 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.30 4.90 3.60 0.45 0.15 0.00 31.76
48 30.582.895 AREVALO, LUIS RAUL 1341 9 7.31 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.30 4.90 3.60 0.45 0.15 0.00 31.76
49 29.012.694 SANCHEZ, JORGE VICTOR FERNANDO 5951 9 7.14 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 1.60 1.90 0.90 0.00 0.00 31.44
50 32.566.927 MORALES, NATALIA EVELYN 312 9 7.73 1.00 1.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 1.80 3.30 2.10 0.00 0.00 0.00 29.98
51 30.353.759 SERRANO, CLAUDIA LORENA 312 9 7.58 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.75 1.80 3.00 1.15 0.75 0.00 0.00 29.63
52 32.054.636 SOSA CORONEL, BEATRIZ SOLEDAD 571 9 8.44 0.00 0.00 3.00 0.00 0.20 1.20 0.00 1.05 4.00 1.75 0.00 0.00 0.00 28.64
53 25.511.045 ARANCIBIA, CRISTIAN E. 3074 9 7.30 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.30
54 29.897.913 JUAREZ, GUSTAVO 571 9 7.56 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 1.00 1.35 0.75 0.00 0.00 27.91
55 34.694.548 ARGAÑARAZ, JOHANA SOLEDAD 2427 9 8.36 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.10 0.75 0.00 0.90 1.15 0.00 0.25 0.00 26.51
56 24.766.805 VELAZQUEZ, RAMONA FLORINDA 396 9 8.16 2.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.00 25.61
57 33.436.301 LEDESMA, DAVID DANIEL 1227 9 7.60 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 1.20 3.10 1.40 0.00 0.00 0.00 24.80
58 32.567.010 CHARRIOL, MARCELA ELENA 312 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 4.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.51
59 32.216.760 FERNANDEZ, NOELIA CATHERINE DEL VALLE306 9 7.76 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.60 1.80 0.75 0.30 0.00 0.00 24.51
60 33.140.710 NIEVA, CRISTIAN ALBERTO 1341 9 6.85 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.90 2.20 0.00 0.00 0.00 24.25
61 26.011.160 PEREZ, FATIMA 571 9 8.00 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.80 0.80 0.00 0.10 0.00 23.60
62 30.005.017 VERGARA, SOLEDAD ELIZABETH 291 9 7.87 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.10 0.15 0.00 4.30 0.70 0.00 0.00 0.00 23.37
63 31.888.787 ALBARRACIN, MARIA FERNANDA 306 9 8.76 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 23.11
64 35.842.962 DELGADO, TATIANA MARIEL 1341 9 8.20 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 2.60 1.00 0.00 0.00 0.00 22.90
65 23.702.642 KHAIRALLAH, MARIA ALEJANDRA 293 9 7.89 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 22.69
66 27.222.763 LESCANO, CARLOS ALBERTO 1341 9 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.75 0.00 0.00 0.00 22.18
67 27.222.763 LESCANO, CARLOS ALBERTO 2427 9 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.75 0.00 0.00 0.00 22.18
68 37.736.961 CESPEDES, JOAQUIN MAXIMILIANO 299 9 8.20 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.60 1.60 0.25 0.00 0.00 22.00
69 33.619.408 REINOSO, LEISA VERONICA 554 9 7.18 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 1.20 0.30 0.00 0.00 0.00 21.73
70 34.060.958 GARCIA, SERGIO 12278 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 2.00 0.00 0.00 0.00 20.09
71 33.628.884 ALVAREZ, MARIA CRISTINA 554 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.25 0.00 0.00 0.00 19.89
72 30.241.036 MORALES, MARIA CELESTE 306 9 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.60 1.05 0.00 0.00 0.00 19.45
73 37.734.433 ALVAREZ MALDONADO, AGUSTIN 1341 9 8.10 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 19.25
74 38.642.233 ORIBE, ANA GABRIEL 302 9 9.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.88
75 26.640.844 CHAZARRETA, OSCAR ALBERTO 306 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 18.78
76 32.855.926 SAVINO SOTELO, RITA NORA 293 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.85 0.00 0.00 0.00 18.63
77 35.738.538 DIAZ, HEBER OMAR 571 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 18.09
78 32.054.562 FRINGES, NOELIA GISELLE 554 9 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 16.67
79 33.899.427 MORALES, HERNÁN MATIAS 312 9 7.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.10
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1 14.599.230 RODRIGUEZ, ANALIA DEL MILAGRO 2277 6 9.41 4.00 7.50 33.00 0.00 0.00 3.60 3.75 3.00 5.80 5.40 0.00 0.30 0.00 81.76
2 14.599.230 RODRIGUEZ, ANALIA DEL MILAGRO 1245 6 8.67 6.00 4.00 33.00 0.00 0.00 3.60 3.75 3.00 5.80 5.40 0.00 0.30 0.00 79.52
3 14.599.230 RODRIGUEZ, ANALIA DEL MILAGRO 4835 6 8.67 6.00 4.00 33.00 0.00 0.00 3.60 3.75 3.00 5.80 5.40 0.00 0.30 0.00 79.52
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4 20.060.698 ALTAMIRANDA, OMAR ARMANDO 2277 6 7.17 5.00 0.00 27.00 4.65 0.00 10.80 0.00 6.00 2.70 2.65 0.00 0.00 0.00 71.97
5 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 2805 6 8.47 6.00 6.50 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 70.42
6 14.561.852 CASTILLO, MARÍA ELENA 2277 6 7.35 1.00 0.00 33.00 4.75 0.00 9.90 0.15 1.80 2.20 3.65 0.00 0.00 0.00 69.80
7 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 2277 6 7.29 6.00 6.50 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 69.24
8 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 4835 6 8.29 8.00 3.00 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 68.74
9 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 1245 6 8.29 8.00 3.00 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 68.74
10 13.805.713 CISTERNA, MANUEL MARCIAL 2277 6 7.72 5.00 0.00 34.00 0.00 0.00 6.80 5.10 2.10 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 68.37
11 16.735.508 SOTELO, JOSE CECILIO 2277 6 7.51 7.00 2.25 28.00 0.00 0.00 5.60 4.20 1.65 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 64.61
12 21.686.943 PAZ, JOSE EDUARDO 2277 6 7.53 1.00 2.75 23.00 5.25 0.00 11.50 0.00 0.45 3.85 0.80 0.00 0.00 0.00 62.13
13 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 1240 6 8.47 0.00 3.00 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 60.92
14 23.889.858 TREJO, SIRIS ROSANA 2277 6 8.24 0.00 4.50 19.00 0.50 0.00 7.60 0.00 3.30 4.90 2.60 0.00 0.00 0.00 56.64
15 16.735.535 SANTILLÁN, CRISTINA DEL VALLE 2277 6 7.71 7.00 1.25 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 3.45 6.20 4.05 0.00 0.30 0.00 54.86
16 26.347.042 LESCANO, LETICIA RAMONA 889 6 6.00 4.00 0.00 14.00 0.00 0.00 5.20 1.95 5.40 4.80 4.60 1.05 0.80 0.00 53.80
17 21.608.403 DELGADO, DANIEL REINALDO 2277 6 8.00 2.00 2.25 22.00 0.00 0.10 4.40 0.00 0.90 5.40 1.40 0.00 0.30 0.00 52.75
18 16.042.263 CISTERNA, RUFINA DEL VALLE 2277 6 5.29 2.00 0.00 26.00 0.00 0.00 5.20 0.00 3.00 0.90 3.65 0.00 0.00 0.00 52.04
19 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 267 6 8.07 8.00 1.50 14.00 0.00 0.00 5.40 1.65 5.70 0.40 1.00 0.15 0.00 0.00 51.87
20 17.912.108 CHAVARRIA, SILVIA VIVIANA 2277 6 8.27 0.00 0.00 25.00 0.00 0.10 5.00 0.00 2.85 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 51.62
21 23.085.434 ZEBALLOS, BALBINA ROSA 2277 6 6.96 6.00 4.25 12.00 0.00 0.00 1.60 0.75 3.00 5.45 4.00 0.00 0.15 0.00 50.16
22 16.468.660 ROSOLINO, GRICELDA SANDRA 2277 6 6.59 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 4.40 3.30 2.70 1.70 3.40 0.00 0.00 0.00 50.09
23 28.798.672 MORÁN, DOLORES DEL VALLE 2275 6 7.74 5.00 2.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 4.80 6.90 4.00 1.05 0.45 0.00 49.49
24 20.072.387 PONCE, RAMONA DEL VALLE 2277 6 7.87 4.00 0.00 19.00 0.00 0.00 3.80 2.85 2.25 0.70 2.35 0.00 0.35 0.00 49.17
25 23.934.759 TORRES, ROBERTO FABIAN 266 6 6.20 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 3.70 3.45 0.30 1.20 2.10 0.00 0.00 0.00 47.95
26 16.661.482 SILVA, MONICA DEL CARMEN 2277 6 7.53 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 4.40 3.30 0.00 1.15 3.00 0.00 0.00 0.00 47.38
27 14.412.645 DIAZ, RAUL ARTURO 2277 6 7.60 5.00 5.75 10.00 0.00 0.00 4.80 1.05 3.00 1.50 1.35 1.05 0.00 0.00 47.10
28 21.342.722 AGUIRREZ, SILVIA  ROSANA 2277 6 7.38 4.00 4.00 9.00 0.00 0.00 4.60 0.00 0.90 6.70 2.90 1.15 0.00 0.00 46.63
29 28.531.174 MOYANO, VALERIA NATALIA 2275 6 7.24 0.00 4.00 10.00 0.00 0.00 4.90 0.00 3.00 7.80 3.65 0.00 0.00 0.00 46.59
30 24.513.903 LOBOS, NILDA IRENE 2277 6 9.28 0.00 2.75 13.00 0.25 0.00 6.50 0.00 0.90 2.60 4.30 0.00 0.00 0.00 45.58
31 16.274.683 CHAVARRIA, MIGUEL ANGEL 2277 6 6.25 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 7.70 0.00 0.30 3.70 1.20 0.00 0.00 0.00 43.15
32 21.870.586 GOMEZ, NANCY ESTER 2277 6 7.16 5.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.30 1.35 0.60 4.75 3.15 0.75 0.00 0.00 43.06
33 26.924.990 ZURITA, MÓNICA RAQUEL 1328 6 7.96 1.00 4.50 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 3.00 6.50 2.15 0.00 0.00 0.00 41.91
34 20.155.145 DIAZ, BEATRIZ DEL VALLE 2277 6 7.09 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 2.70 0.00 1.05 3.05 1.30 0.00 0.30 0.00 41.49
35 26.403.404 RIOS ARGAÑARAZ, JOSE MARIA 2283 6 6.93 4.00 4.50 11.00 0.00 0.00 1.30 1.80 0.30 4.00 0.60 0.60 0.00 0.00 41.03
36 22.384.784 GOYTEA, LIDIA ADRIANA 2277 6 5.32 0.00 5.75 11.00 0.00 0.00 3.30 0.00 3.00 4.50 1.95 0.00 0.15 0.00 40.97
37 17.438.475 BULACIA, ROQUE ANTONIO 266 6 6.00 0.00 3.00 19.00 0.00 0.00 2.30 2.25 1.05 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 39.70
38 22.325.968 PEÑAFLOR, ROXANA DEL VALLE 2277 6 9.30 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.30
39 24.484.313 MEDINA, RAMON HORACIO 2282 6 7.07 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 3.00 1.25 0.30 0.00 0.00 0.00 36.62
40 30.711.947 URIARTE, LORENA PAOLA 266 6 7.25 2.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.10 1.20 1.35 2.10 1.85 0.00 0.00 0.00 35.85
41 30.711.947 URIARTE, LORENA PAOLA 2805 6 7.35 1.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.10 1.20 1.35 2.10 1.85 0.00 0.00 0.00 34.95
42 26.214.030 GOMEZ, ADRIANA ANDREA 2277 6 7.62 1.00 1.25 5.00 0.25 0.00 1.30 0.00 1.80 5.95 3.20 0.00 0.00 0.00 33.37
43 31.180.860 TREJO, NORMA BEATRIZ 4785 6 8.70 1.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.70 0.00 0.00 2.20 3.65 0.00 0.00 0.00 33.25
44 24.766.977 PAJON, FERNANDO ROBERTO 2277 6 7.71 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 5.00 0.00 1.20 1.50 1.05 0.00 0.00 0.00 32.96
45 29.452.941 LEIVA, MALVINA LUCIA 2275 6 7.47 1.00 1.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.15 6.30 3.45 0.25 0.00 0.00 32.22
46 24.189.822 LESCANO, FABIO  RAMON 2275 6 7.41 4.00 1.50 6.00 0.25 0.00 2.70 0.60 0.30 2.40 0.55 0.45 0.00 0.00 32.16
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47 22.722.539 CASTILLO AYUNTA, KARINA MERCEDES 2277 6 8.50 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.20 2.20 0.55 0.00 0.00 0.00 31.65
48 35.503.974 TREJO, IVANA LORENA 11066 6 8.41 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.15 0.00 5.30 3.55 0.15 0.00 0.00 29.06
49 25.616.897 SERRANO, ANDRES RENE 2275 6 8.07 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 6.60 2.00 0.00 0.00 0.00 28.77
50 32.855.963 FERNANDEZ, ROMINA DANIELA 2275 6 7.40 1.00 1.00 4.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 5.00 2.65 0.00 0.45 0.00 28.60
51 32.855.920 SOTELO FLORES, SILVANA SOLEDAD 1328 6 8.40 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.95 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 27.90
52 34.784.265 PERALTA, ANDREA GABRIELA 11066 6 8.22 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.80 3.30 0.00 0.00 0.00 27.12
53 31.991.204 ALBARRACIN, MARIA BEATRIZ 11066 6 8.24 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.20 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 26.74
54 29.452.948 CASTILLO, ISAURA NOEMI 2277 6 7.14 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 6.00 2.45 0.00 0.60 0.00 26.59
55 29.452.946 PONCE, MARIA LAURA 2275 6 6.93 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 2.85 3.40 2.30 0.00 0.15 0.00 25.93
56 24.766.805 VELAZQUEZ, RAMONA FLORINDA 2277 6 8.41 4.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.00 24.86
57 37.165.016 PAZ, ADRIANA ELISABET 11066 6 9.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.80 2.65 0.00 0.00 0.00 24.45
58 31.888.787 ALBARRACIN, MARIA FERNANDA 11066 6 9.33 3.50 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 24.18
59 34.784.226 PAZ, MIGUELINA DE LOS ANGELES 11066 6 8.34 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.45 4.90 2.55 0.00 0.00 0.00 23.74
60 20.819.012 OLIVERA, MARIA TERESA 2277 6 6.32 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 0.70 2.10 0.00 0.00 0.00 22.62
61 35.842.953 CONCHA, ANDREA EMILSE 2277 6 8.06 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.30 2.15 0.00 0.00 0.00 22.51
62 35.842.953 CONCHA, ANDREA EMILSE 11066 6 8.06 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.30 2.15 0.00 0.00 0.00 22.51
63 32.256.133 CISTERNA, GABRIELA GISELLE 2282 6 8.39 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 1.85 0.00 0.00 0.00 22.44
64 32.256.133 CISTERNA, GABRIELA GISELLE 2280 6 8.39 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 1.85 0.00 0.00 0.00 22.44
65 32.256.133 CISTERNA, GABRIELA GISELLE 11066 6 8.39 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 1.85 0.00 0.00 0.00 22.44
66 34.638.084 SUELDO, ANDREA PAOLA 2277 6 8.22 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 3.50 2.55 0.00 0.00 0.00 21.77
67 33.164.965 CARRIZO, MARIA LEONELA 11066 6 8.77 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 2.50 0.00 0.00 0.00 21.47
68 25.184.765 GOMEZ, MARITZA INES 2277 6 7.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.10 0.95 0.00 0.00 0.00 19.08
69 26.231.426 PAZ, LUIS ANTONIO 2275 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 18.92
70 32.816.662 OLIVERA, CINTHYA MARIA CRISTINA 11066 6 7.57 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.35 0.00 0.00 0.00 18.92
71 35.842.982 CARABAJAL, GABRIELA MARIELA RAMONA11066 6 7.70 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 0.60 0.00 0.00 0.00 18.90
72 38.227.422 PAZ, FLORENCIA NATALIA 11066 6 7.67 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.42
73 35.842.926 SUELDO, FRANCO ALAIN 2277 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.40 0.90 0.00 0.00 0.00 18.37
74 29.452.943 NOUR, JOSE ROBERTO 1328 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.36
75 33.536.046 AGUIRRE, VERONICA ELIZABETH 11066 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.39
76 31.888.643 JUAREZ, AIDA SOLEDAD 11066 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.75 0.00 0.00 0.00 17.25
77 38.720.462 DIAZ, RAFAEL ANTONIO 11066 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.50 0.00 0.00 0.00 15.95
78 30.824.149 CORONEL, SARA SINTHIA 11066 6 8.06 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.21
79 38.639.638 BASUALDO, PABLO MARTIN 2277 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 14.92
80 32.308.798 COSSIO, MELISA MARIBEL 11066 6 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.67
81 34.784.245 PAZ, JENNIFER LUZ 4785 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 14.43
82 35.737.589 LEDESMA, MARíA ROSA 11066 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.49
83 31.305.739 URYI, MARCELO FERNANDO 266 6 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.14
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1 14.599.230 RODRIGUEZ, ANALIA DEL MILAGRO 1236 3 8.67 6.00 4.00 33.00 0.00 0.00 3.60 3.75 3.00 5.80 5.40 0.00 0.30 0.00 76.52
2 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 1236 3 8.29 8.00 3.00 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 65.74
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3 20.959.499 HERRERA, ADRIANA ISABEL 2803 3 0.00 0.00 3.00 17.00 0.15 0.00 4.70 1.35 6.00 7.50 4.90 1.05 0.80 0.00 49.45
4 30.711.947 URIARTE, LORENA PAOLA 2803 3 7.35 1.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.10 1.20 1.35 2.10 1.85 0.00 0.00 0.00 31.95
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